
SJÄLVHÄFTANDE BADRUMSSERIE
SELVKLÆBENDE BADEVÆRELSESSERIE

SELVKLEBENDE BADEROMSSERIE
TARRAKIINNITYS KYLPYHUONESARJA

SELBSTKLEBENDE BAD SERIE
SELF-ADHESIVE BATHROOM LINE

SELF-
ADHESIVE



BK344

BK3464

BK333

BK355

BK3411

BK356

Polerad krom / Poleret krom / Polert krom / Kiillotettu kromi / Verchromt / Polished Chrome



BB344

BB3464

BB333

BB355

BB3411

BB356

Svart / Sort / Sort / Musta / Schwarz / Black



DANMARK
SMEDBO
TEL:  45 83 58 08
E-MAIL:  info@smedbo.dk

FINLAND
SMEDBO
PUH:  0207 129 570
FAX:  0207 129 579
E-MAIL:  info@smedbo.fi

NORGE
SMEDBO NORGE A/S
TEL:  69 36 18 20
FAKS: 69 36 18 21
E-MAIL:  info@smedbo.no

DEUTSCHLAND
SMEDBO GMBH
AN DER STRUSBEK 68
D-22926 AHRENSBURG
TEL:  04102-2208-0
FAX:  04102-2208-22
E-MAIL:  info@smedbo.de

UNITED KINGDOM
SMEDBO LTD
PHONE: 0114 276 0707
FAX: 0114 272 0499
E-MAIL:  uksales@smedbo.com

USA
SMEDBO INC
1001 SHERWOOD DRIVE
LAKE BLUFF, IL 60044
PHONE: 847-615-0000
FAX:  847-615-1001
E-MAIL:  customerservice@smedbo.com

SVERIGE
SMEDBO AB
BOX 13063

S-250 13 HELSINGBORG
SWEDEN

TEL: +46 42 25 15 00
FAX: +46 42 25 15 15

E-MAIL: info@smedbo.se
www.smedbo.se

www.beslagsboden.net
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